
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
VARGEM GRANDE - MA 

SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 802 – Página 01 
www.vargemgrande.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83 
 

Página 1 

SUMÁRIO
RESULTADO DE JULGAMENTO: PREGÃO PRESENCIAL NºSRP-007/2020-
CPL/PMVG. 
EXTRATO DE CONTRATO: CONTRATO Nº.: 20200109 /PREGÃO Nº 007/2020-
PP 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 

SRP-007/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04735.2020, na 
Modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, 
visando à Contratação de empresa Especializada para Prestação de Serviços 
de Licença e Sessão de Direito de Uso de Software Integrado (Portal da 
Transparência) para a Gestão Municipal de Vargem Grande/MA, tendo como 
vencedora a empresa: J. W. CARNEIRO LOPES - WORKCENTER, inscrita no 
CNPJ nº 08.409.569/0001-17, considerada vencedora do certame com valor 
total de R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais). Comunica assim 
o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e 
Administrativo. Vargem Grande - MA, 03 de Fevereiro de 2020. Ricardo 
Barros Pereira, Pregoeiro Municipal. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº.: 20200109. ORIGEM: PREGÃO Nº 007/2020-PP. 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
CONTRATADA: J. W. CARNEIRO LOPES – WORKCENTER. OBJETO: Contratação 
de empresa Especializada para Prestação de Serviços de Licença e Sessão de 
Direito de Uso de Software Integrado (Portal da Transparência) para a Gestão 
Municipal de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete 
mil, quinhentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 
0102.041260017.0.019 Manutenção dos Sistemas de Transparência Pública 
e Acesso a Informa, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 27.500,00. 
VIGÊNCIA: 07 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. DATA DA 
ASSINATURA: 07 de Fevereiro de 2020. FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO, 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
 


